
PARA-TENIS DE MESA DAMAS & VARONES

2° CAMPEONATO NACIONAL FECHITEME-COPACHI 2023

GRUPOS & PROGRAMACIÓN
GIMNASIO MUNICIPAL RENCA PONIENTE
SÁBADO 26 Y DOMINGO 27 DE AGOSTO



1999 SALINAS, Lissette ÑÑ Mujer 3 0 0 0 NO DAMAS TC 1-5

2009 PÉREZ, Florencia CHL Mujer 8 1000 1000

1991 CABALLERO, Liliana ÑÑ Mujer 7 910 910

2001 ALDANA, Camila ÑÑ Mujer 6 0 0

2006 YÉVENES, Joseline CHL Mujer 9 950 950

2001 ARCOS, Antonia ÑÑ Mujer 8 880 -40 840

2001 ESPINOZA, Ailyn EM Mujer 10 0 0

1995 HERNÁNDEZ, Claudia ÑÑ Mujer 8 0 0

1987 FLORES, Luis MLU Hombre 2 1000 1000

2009 TORRES, Matías EC Hombre 2 880 880

1998 ARAVENA, Jeremías ÑÑ Hombre 1 0 0

2001 LEIVA, Vicente CRD Hombre 1 950 -30 920

2002 RAMÍREZ, Alexander ÑÑ Hombre 2 910 910

1995 VALDEBENITO, Christian ÑÑ Hombre 2 0 0

1979 IBARRA, Felipe SR Hombre 3 910 910

1999 SALINAS, Lissette ÑÑ Mujer 3 0 0

2006 ARGANDOÑA, Joaquín ÑÑ Hombre 3 0 0

1994 RIQUELME, Miguel ÑÑ Hombre 3 0 0

1980 GONZÁLEZ, Cristian SR Hombre 4 1000 1000

1987 OTEÍZA, Diego ÑÑ Hombre 4 350 -10 340

1983 MORENO, Sergio TEM Hombre 4 0 0

1990 RODRÍGUEZ, Maximiliano MLU Hombre 4 950 950

1990 MERINO, Mauricio TEM Hombre 4 880 880

1985 GONZÁLEZ, César ÑÑ Hombre 4 350 350

1968 MALDONADO, Miguel Ángel ÑÑ Hombre 4 0 0

1999 GUERRERO, Fabián CHL Hombre 5 1000 1000

2006 PALMIERI, Gustavo SF Hombre 5 950 950

2001 CERPA, Patricio ÑÑ Hombre 5 880 -30 850

1975 CÁRDENAS, Cristian TEM Hombre 5 0 0

2002 BAHAMONDES, Claudio MLU Hombre 7 1000 1000

2005 SEPÚLVEDA, Ronald TCA Hombre 6 0 0

1999 CABELLO, Dennis ÑÑ Hombre 7 0 0

2005 CERPA, José Luis NAN Hombre 7 910 910

2002 TORRES, Ignacio ÑÑ Hombre 6 0 0

1988 SOTO, Marco RCA Hombre 7 0 0

2004 PENNA, Juan Manuel MLU Hombre 7 880 880

1994 ARRUÉ, Cristian SF Hombre 7 350 350

1996 REYES, Juan Pablo ÑÑ Hombre 7 0 0

1974 DETTONI, Cristian VLD Hombre 6 0 0
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2007 SEPÚLVEDA, Martín SF Hombre 8 1000 -20 980

1995 BRAVO, Gonzalo TCA Hombre 8 350 350

1960 SOAZO, Carlos ÑÑ Hombre 8 0 0

1953 MORALES, Ruperto CHL Hombre 8 950 950

1997 CARRASCO, Diego SF Hombre 8 860 860

2011 MORENO, Álvaro ÑÑ Hombre 8 350 -30 320

1977 JARA, Jaime VLD Hombre 8 0 0

1988 BEROIZA, Andrés PÑL Hombre 8 910 910

2007 VIDAL, Vicente ÑÑ Hombre 8 880 880

1996 DÍAZ, Francisco SF Hombre 8 350 350

2001 LARA, Pedro TCA Hombre 8 0 0

2000 PAVEZ, Lucas STS Hombre 9 1000 1000

2001 PINO, Claudio CHL Hombre 9 860 860

2005 RAMÍREZ, Jeremy EM Hombre 9 0 0

2002 ZÚÑIGA, Joctsan TCA Hombre 9 0 0

1984 LETELIER, Daniel SF Hombre 9 950 950

1986 SIEYES, Carlos CHL Hombre 9 880 880

1971 SANTANDER, Luis ÑÑ Hombre 9 0 0

1991 QUIROZ, Matías SM Hombre 9 0 0

1986 ABARCA, Santiago VLP Hombre 10 1000 1000

1992 FLORES, Daniel SF Hombre 10 350 350

2004 SANTANDER, Andrés ÑÑ Hombre 10 0 0

2006 GARCÍA, Cristóbal SF Hombre 10 950 950

2008 VALLE, Salvador PTM Hombre 10 350 350

1983 CASAL, Cristian VLD Hombre 10 0 0

1987 CASTRO, Gustavo SM Hombre 10 910 910

2003 PINO, Damián VLP Hombre 10 880 880

2003 FERNÁNDEZ, Joaquín SF Hombre 10 0 0

1987 MORALES, Felipe TEM Hombre 11 1000 1000

2002 ROSAS, Armin CHV Hombre 11 910 -10 900

2005 AGUILERA, Joel EM Hombre 11 0 0

2005 GUTIÉRREZ, Matías NAN Hombre 11 0 0

1985 VÁSQUEZ, Pablo CRD Hombre 11 950 950

1996 SEPÚLVEDA, Cristóbal TEM Hombre 11 880 880

2001 VALENZUELA, Fabián CHL Hombre 11 350 350

2003 ARAVENA, Daniel NAN Hombre 11 0 0
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2009 PÉREZ, Florencia CHL Mujer 8 1000 0 1000

2006 YÉVENES, Joseline CHL Mujer 9 950 0 950

2006 PALMIERI, Gustavo SF Hombre 5 1000 0 1000

2009 TORRES, Matías EC Hombre 2 910 0 910

2002 RAMÍREZ, Alexander ÑÑ Hombre 2 0 0 0

2006 ARGANDOÑA, Joaquín ÑÑ Hombre 3 0 0 0

2004 PENNA, Juan Manuel MLU Hombre 7 910 0 910

2005 CERPA, José Luis NAN Hombre 7 880 -10 870

2002 TORRES, Ignacio ÑÑ Hombre 6 0 0 0

2005 SEPÚLVEDA, Ronald TCA Hombre 6 0 0 0

2002 BAHAMONDES, Claudio MLU Hombre 7 0 0 0

2007 VIDAL, Vicente ÑÑ Hombre 8 1000 0 1000

2007 SEPÚLVEDA, Martín SF Hombre 8 950 -30 920

2011 MORENO, Álvaro ÑÑ Hombre 8 860 -30 830

2006 GARCÍA, Cristóbal SF Hombre 10 1000 0 1000

2005 RAMÍREZ, Jeremy EM Hombre 9 0 0 0

2002 ZÚÑIGA, Joctsan TCA Hombre 9 0 0 0

2008 VALLE, Salvador PTM Hombre 10 950 0 950

2003 PINO, Damián VLP Hombre 10 910 0 910

2004 SANTANDER, Andrés ÑÑ Hombre 10 0 0 0

2003 FERNÁNDEZ, Joaquín SF Hombre 10 0 0 0

2002 ROSAS, Armin CHV Hombre 11 0 0 0

2003 ARAVENA, Daniel NAN Hombre 11 0 0 0

2005 AGUILERA, Joel EM Hombre 11 0 0 0

2005 GUTIÉRREZ, Matías NAN Hombre 11 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8

10:00 D C 6-10 G1 D C6-10 G2 D C 6-10 G2 V C8 G1 V C8 G2 V C8 G2 V C8 G3 V C8 G3

11:05 V C6-7 G1 V C6-7 G2 V C6-7 G3 V C6-7 G3 V C9 G1 V C9 G1 V C9 G2 V C9 G2

12:10 V C10 G1 V C10 G2 V C10 G3 V C11 G1 V C11 G1 V C11 G2 V C11 G2 SF D C6-10

13:15 JUV D C8-9

13:45 3° D C6-10

14:20 F D C6-10

15:00 1/4 V C10

15:25

16:30 1/4 V C10 1/4 V C6-7 1/4 V C6-7 

17:00 1/4 V C8 1/4 V C8 SF V C4

17:35 SF V C4 SF V C11 SF V C11 SF V C9 SF V C9 SF V C10 SF V C10 JUV V C6-7 G1

18:05 JUV V C6-7 G1 SF V C6-7 SF V C6-7 SF V C 1-2 SF V C 1-2 SF JUV V C9-10 SF JUV V C9-10 SF V C8

18:35 SF V C8 3° V C4 3° V C11 3° V C9 3° V C10 JUV V C6-7 G1 JUV V C6-7 G1 3° V C6-7

19:05 3° JUV V C9-10 3° V C1-2 3° V C8 F V C4 F V C11 F V C6-7 F JUV V C9-10 F V C8

19:35 F V C1-2 F V C9 F V C10

20:05

* SÓLO LA HORA DE INICIO ES FIJA. LOS DEMÁS HORARIOS SON REFERENCIALES,
PUES EL PROGRAMA ES CONTINUADO.

** ES RESPONSABILIDAD DE CADA JUGADOR(A) ESTAR PRESENTE AL MENOS
30 MINUTOS ANTES DE SU RONDA.

TÉRMINO COMPETENCIA DÍA 1 - PREMIACIÓN INDIVIDUALES

SÁBADO 26 DE AGOSTO - COMPETENCIA INDIVIDUAL

RECESO

JUV V C9-10 G1 JUV V C9-10 G2 JUV V C9-10 G2 JUV V C2-5 G1 JUV V C2-5 G1

JUV V C11 G1 

V C4 G1 V C4 G2 V C4 G2 V C5 G1 V C5 G1 JUV V C6-7 G1 JUV V C6-7 G1

V C 1-2 G1 V C1-2 G 2 V C3 G1 V C3 G1 JUV V C8 G1 JUV V C11 G1


